(Büyük şairin cennet-i a’lânın bahçelerinde ve
mahşer meclisinde bineği düzgün yürüyüşlü olsun.)

(Allah, kendisine isabet eden ecir ve devlet hakkında
bir araya getirdiklerini mahşer günü daha da
ziyadeleştirsin!)

Yukarıdaki sayı, şair Ahmed Paşa’nın ölüm yılı olan
H 902/M 1496’ya tekabül etmektedir. Toplanan
sayılar ise Ahmed Paşa’nın türbe kapısında yer alan
kitabenin son mısrasındaki harflerin ebced açılımına
işarettir. Türbeyi ziyaret için gelen ve ebced hesabını
bilen bir kişi, harflerin sayı değerlerinin toplamını
buraya yazmıştır.

Yukarıda yer alan sayıların toplamı da
(219+683=902) Ahmed Paşa’nın ölüm yılını
(H 902/M 1496) göstermektedir.